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DTC-utbildning 
Difficulty Technical Controller - Tekniska kontrollanter för svårighet 
20-22 oktober 2023, Göteborg 
 
 

En ny roll på tävlingar är Tekniska kontrollanter för svårighet (DTC – Difficulty Technical Controller). Tre 
stycken DTC ska under tävlingens gång bedöma om de tävlande utför det som är beskrivet i deras coach 
cards. Om de kommer fram till att något inte stämde med coach cardet sänks svårighetsgraden för den 
delen till basemark eller 0.En DTC kan även vara till stor hjälp i den egna föreningen för att hjälpa tränare 
och aktiva med deras coach card. 
 
En DTC behöver vara noggrann, uppmärksam och ha en mycket god förmåga att se vad som händer under 
ett musikprogram. Man behöver kunna upptäcka både små och stora avvikelser (antal rotationer, vinklar, 
höjder, mm.) i både snabba och långsamma rörelser. Vi tror att erfarna tränare, konstsimmare på högre nivå 
och domare med lång erfarenhet kan bli duktiga DTC.  
 
För att vi ska kunna arrangera tävlingar enligt nya reglerna behövs minst tre DTC per gren. För att vi ska 
kunna ha oberoende DTC behöver vi ha flera att välja mellan - vi vill därför att samtliga föreningar som 
tävlar på nationell nivå skickar minst en deltagare till kursen.  
 
Detta är en helt ny och mycket viktig roll på våra framtida tävlingar. KU har tillsammans med representanter 
för Danska och Norska simförbunden tagit initiativ till en gemensam kurs för att utbilda våra första DTC. 
 
 
Tid Fredag 20 oktober kl. 18:00-20:00 
 Lördag 21 oktober kl. 09:00-18:00 
 Söndag 22 oktober kl. 09:00-15:00  
 (OBS! Tiderna är preliminära.) 
 
Plats  Scandic Europa, Göteborg 
 
Föreläsare  Iris Pardieck, WAQ certifierad DTC, från Holland  

Förkunskaper      - Domarutbildning, tränarutbildning nivå 2 eller motsvarande erfarenhet 
     - Mycket god förmåga att se detaljer i utförandet av musikprogram 
     - Kunskap om terminologi som används för beskrivning av tekniska & fria element 
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Mål med kursen:  Målet med kursen är att utbilda DTC som kan döma på tävlingar med fullt regelverk. 
Ytterligare ett mål är att stötta konstsimsföreningar i deras arbete med coach cards.  

Förståelse för: Vad som ska ingå i ett coach card för fria och tekniska musikprogram. 
Hur man läser av ett coach card i de olika grenarna. Hur man under tävlingens gång 
bedömer om simmarna följt sitt coach card. Vilka regler som gäller för coach cards 
och för bedömningen av coach cards. Vilka förberedelser DTC behöver göra inför 
tävlingar.  

Kunna:  Upptäcka felaktigheter i ett coach card (fel skrivna coach cards). Bedöma 
om en tävlande följer sitt coach card. Vara DTC på tävlingar som genomförs enligt 
det nya regelverket. 

Kostnad  2000 kr 
En viss del av deltagaravgiften kommer att kunna subventioneras med 
projektstöd i efterhand. 

 
Boende  Erbjuds på Scandic Europa 
 Enkelrum 1000 kr/natt, del i dubbelrum 600 kr/natt. 
 
Resor Eventuella resor bokas och bekostas av deltagare/föreningen. 
 

Anmälan  Du anmäler ditt deltagande via denna länk. 
 Sista anmälningsdag är torsdagen den 28 september 
 
Övrigt Vid behov av att begränsa antalet anmälningar förbehåller sig KU rätten att 

säkerställa deltagande från samtliga föreningar samt fördela platserna jämt.  
 

 En kallelse och ett program skickas ut cirka 2 veckor innan kursen. 
 
Frågor & funderingar  Kontakta utbildning@svensksimidrott.se 
 
 
 
 
 

 
Varmt välkomna! 

 

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1796627
mailto:utbildning@svensksimidrott.se

